
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 
 

Determinazione dirigenziale n. 1 del 09.01.2017 

 

 

Oggetto: "Fornitura gasolio per la sede distaccata di Rezzoaglio". 
Impegno di spesa. 

 

 

DATO ATTO 
 

della necessità di effettuare con urgenza la fornitura del gasolio da riscaldamento per la sede 

distaccata dell’Ente Parco Aveto in comune di Rezzoaglio; 

 

RICHIAMATA: 

 

la Determinazione dirigenziale N.4 del 15/02/2016 con la quale si incaricava la ditta NUOVA 

PETROLBOBBIO s.r.l. con sede in BOBBIO (PC) Via Genova 19 di procedere ad una precedente 

fornitura; 

 

RITENUTO 
 

stante la corretta esecuzione dei precedenti incarichi, di interpellare per quanto sopra la 

medesima ditta, che si è data immediatamente disponibile ad effettuare la fornitura per la spesa 

massima di Euro 1.000,00 omnicomprensiva; 
 

necessario, possibile e conveniente procedere ad affidamento diretto stante l’urgenza di 

eseguire la fornitura, affidandola alla suddetta ditta; 

 

ACCERTATO: 

che la spesa a cui far fronte può essere imputata sul Codice di bilancio B.7.b.0005 “Utenze gas 

e riscaldamento” che presenta la necessaria disponibilità; 

 

VISTI 

il D.Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche; 

il D.P.R. n. 207/2010 e successive modifiche; 

l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 

l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 

 
IL DIRETTORE 

DETERMINA 
 

 



Per quanto espresso in premessa di: 
 

- affidare alla ditta NUOVA PETROLBOBBIO s.r.l. con sede in BOBBIO (PC) Via Genova 19, 

l’incarico per la fornitura di gasolio da riscaldamento presso la sede distaccata di Rezzoaglio 

per la spesa massima di Euro 1.000,00 omnicomprensiva; 

 

- di imputare le spese a cui far fronte sul Codice di bilancio B.7.b.0005 “Utenze gas e 

riscaldamento” che presenta la necessaria disponibilità; 

 

- di liquidare le spese previste dalla presente determinazione secondo il regolamento di 

contabilità, ad avvenuta e corretta esecuzione degli incarichi;  

 

IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 
 


